РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2016                                                                                                      № 18

с. Дмитриевка

Об утверждении плана работы

учебно-консультационного

пункта на 2016 год
       Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план работы учебно-консультационного пункта при администрации Дмитриевского сельсовета на 2016 год по вопросам гражданской обороны и пожарной безопасности

    2.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой

Глава  администрации                                                   Н.П. Павлик